finančných prostriedkov z TSK pre verejných a neverejných poskytovateľov sociálnych služieb 
v roku 2024 zo dňa 07.03.2024 upravujeme finančný príspevok pre nezmenených 8 032 hodín 
poskytovania sociálnej služby v pracovných dňoch roku 2024 na 

celkovú výšku 101 203,20 Eur 
(slovom: stojedentisícdvestotri eur dvadsať centov) 

/ I f / 

Dôvodom zmeny výšky finančného príspevku pre rok 2024 z 99 998,40 Eur na 101 203,20 
Eur (t. j. navýšenie o 1 204,80 Eur) je prepočítanie výšky finančného príspevku použitím 
aktuálnych údajov potrebných pre výpočet finančného príspevku na rok 2024.